

貸借対照表

(2023年3月31日現在)

(単位:円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
流 動 資 産	1,907,965,717	流 動 負 債	1,504,653,036
現金及び預金	146,163,840	支払手形	
受取手形		買掛金	666,168,750
売掛金	1,175,372,750	未払金	6,724,500
商品及び製品		未払費用	488,201,642
仕掛品	58,750,931	未払事業所税	3,161,800
原材料及び貯蔵品	338,252,463	未払消費税等	82,290,000
未収入金	86,786,346	前受金	187,000
繰延税金資産		短期リース債務	2,146,320
その他の流動資産	102,639,387	預り金	15,773,024
貸倒引当金		賞与引当金	240,000,000
固 定 資 産	183,391,395	固 定 負 債	134,431,710
有形固定資産	23,061,906	退職給付引当金	118,931,870
建物	191,477	役員退職引当金	9,764,000
構築物	252,243	長期リース債務	5,735,840
機械及び装置	8,982,074		
車輛運搬具	10	負 債 合 計	1,639,084,746
工具器具備品	4,409,402		
リース資産	7,165,600	純 資 産 の 部	
建設仮勘定	2,061,100	株 主 資 本	452,272,366
無形固定資産	1,585,423	資 本 金	50,000,000
ソフトウェア	854,554	資 本 剰 余 金	50,000,000
その他の無形固定資産	730,869	資本準備金	
投資その他の資産	158,744,066	その他資本剰余金	50,000,000
投資有価証券		利 益 剰 余 金	352,272,366
関係会社株式		利 益 準 備 金	25,000,000
出資金		その他利益剰余金	327,272,366
保証金敷金	499,000	別途積立金	113,279,529
繰延税金資産	151,649,091	繰越利益剰余金	213,992,837
その他の資産	6,595,975	評 価 ・ 換 算 差 額 等	0
		その他有価証券評価差額金	
		繰延ヘッジ損益	
資 産 合 計	2,091,357,112	純 資 産 合 計	452,272,366
		負 債 ・ 純 資 産 合 計	2,091,357,112

損益計算書

(自 2022年4月 1日 至2023年3月31日)

(単位:円)

売上高		13,684,470,027
売上原価		12,912,117,215
売上総利益		772,352,812
販売費及び一般管理費		456,680,785
営業利益		315,672,027
営業外収益		
受取利息	2,391	
受取配当金		
設備賃貸料	1,512,000	
その他営業外収益	11,512,822	13,027,213
営業外費用		
支払利息		
その他営業外費用	84,934	84,934
経常利益		328,614,306
特別利益		
固定資産売却益		
投資有価証券売却益		
貸倒引当金戻入額		0
特別損失		
固定資産除売却損	775,011	
固定資産処分費	545,000	
投資有価証券売却損		
その他特別損失	31,691,200	33,011,211
税引前当期純利益		295,603,095
法人税、住民税及び事業税		118,490,045
法人税等調整額		△ 14,107,941
当期純利益		191,220,991